
K prodeji, Rodinný dům, 244 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311329 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

3 181 500 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji unikátní rodinný dům v klidné části obce Jelení,
katastrální území Jelení u Holčovic. Tato cihlová nemovitost dříve
sloužila jako škola, a nabízí proto jedinečné možnosti využití. Dům
má dispozici 2+1 plus prostornou místnost, která byla kdysi třídou.
Celková užitná plocha činí 244 m2, a je ideální jak pro trvalé
bydlení, tak jako chalupa či penzion. K domu náleží krásná
zahrada o ploše 1796 m2, která poskytuje dostatek prostoru pro
relaxaci. Prodávající vlastní také samostatnou garáž o ploše 68
m2, ideální pro přeměnu na dílnu k podnikání, která není ale
zahrnuta v ceně domu a cena vám bude oznámena u prohlídky
domu. Dům je v původním, ale udržovaném stavu, a je připraven
na rekonstrukci dle vašich představ.

ID inzerátu ESO: 4311329
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 12.02.2025
ID zakázky v RK: 900897635
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 244 m2
Plocha pozemku: 2040 m2
Kód zakázky: 897635 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

René Jedlička
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


